
UCHWAŁA NR 198/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 - Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2025r.  poz. 1153 ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2024r. poz.1530 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2025 Nr 93/IX/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 13 stycznia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 102 300,59  

 w tym:   
 dochody bieżące: 102 300,59  

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (2170) 102 300,59  

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  251 326,82 
 w tym:   
 dochody majątkowe:  251 326,82 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 

 211 082,53 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259) 

 40 244,29 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 21 351,41  

 w tym:   
 dochody bieżące: 21 351,41  

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057) 21 351,41  

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 777 000,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  777 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 1



 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (0480) 

 12 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości (0310)  765 000,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 407,04 215 467,50 

 w tym:   
 dochody bieżące: 100 407,04 215 467,50 
 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolnych  

(0830)  42 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (2310) 

        100 407,04     

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu i dzierżawy terenów szkolnych (0750)  6 405,00 

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (0960)  1 313,50 

 Wpływy z wpłat na rzecz  placówki oświatowej (0970)  6 200,00 
 Wpływy ze zwrotu przekazanych do ZUS w latach 2020 -2024 składek na 

Fundusz Pracy (0940)  159 549,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  2 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  2 000,00 

 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (0960)  2 000,00 

855 RODZINA 1 980 000,00 1 981 530,69 
 w tym:   
 dochody bieżące: 1 980 000,00 1 981 530,69 
 Wpływy z opłat za pobyt dzieci w Żłobku Samorządowym (0830) 

1 980 000,00  

 Wpływy z nadprodukcji energii elektrycznej (0970)  1 530,69 
 Wpływy z opłat za pobyt dzieci w Żłobku Samorządowym (0690)  

 1 980 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  76 152,34 
 w tym:   
 dochody bieżące:  76 152,34 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (2460) 

 8 400,00 

 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  450,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057) 

 67 302,34 

926 KULTURA  FIZYCZNA 212 955,00  
 w tym:   
 dochody majątkowe: 212 955,00  

 

Dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (6260) 212 955,00  

 OGÓŁEM   DOCHODY 2 417 014,04 3 303 477,35 
 w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 2



     dochody bieżące 2 204 059,04 3 052 150,53 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 21 351,41 67 302,34 

 dochody majątkowe 212 955,00 251 326,82 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3  251 326,82 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) ( Wydatki budżetu na rok 2025) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 278 537,05 278 067,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 516 261,00 68 742,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 516 261,00 68 742,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 516 261,00 68 742,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 755 616,05 209 325,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 755 616,05 209 325,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 755 616,05 209 325,00 
 01095 Pozostała działalność 6 660,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 6 660,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 660,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 6 660,00  

020  LEŚNICTWO 837,00  
 02001 Gospodarka leśna 837,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 837,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 837,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 837,00  

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 718 477,73 1 767 422,12 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 107 300,59  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 107 300,59  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 107 300,59  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 107 300,59  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 484,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 484,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 484,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 3



      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 484,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 387 461,14 1 207 328,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 207 328,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 207 328,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 207 328,00 

  b) wydatki majątkowe 387 461,14  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 387 461,14  
 60017 Drogi wewnętrzne 152 000,00 473 994,12 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  473 994,12 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  473 994,12 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  473 994,12 

  b) wydatki majątkowe 152 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 152 000,00  
 60019 Płatne parkowanie 17 641,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 17 641,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 641,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 17 641,00  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 47 007,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 47 007,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 007,00  
 60095 Pozostała działalność 6 584,00 86 100,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 6 584,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 584,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 6 584,00  

  b) wydatki majątkowe  86 100,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  86 100,00 

630  TURYSTYKA 852,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 352,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 352,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 352,00  
      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 4



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 352,00  

 63095 Pozostała działalność 500,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 500,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 500,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 53 333,00 756 641,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 565,00 756 641,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 35 565,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 565,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 35 565,00  

  b) wydatki majątkowe  756 641,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  756 641,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 768,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 17 768,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 768,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 856,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 16 912,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 8 000,00 23 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00 23 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 8 000,00 23 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 23 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  23 000,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 362 510,42 222 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 627,05 147 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  147 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  147 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  147 000,00  

  b) wydatki majątkowe 124 627,05  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 627,05  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  124 627,05  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 5



 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  75 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  75 000,00  
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  55 000,00  

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 292,37  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 4 292,37  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 292,37  
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  4 292,37  

 75095 Pozostała działalność 233 591,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 8 100,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 100,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 8 100,00  

  b) wydatki majątkowe 225 491,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 491,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 48 222,22 410 771,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  185 280,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  112 280,00  
  w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  112 280,00  
  b) wydatki majątkowe  73 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  73 000,00  
 75416 Straż gminna (miejska) 48 222,22 225 491,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 48 222,22  
  w tym:   

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 48 222,22  

      w tym:   
  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 000,00  
  b) wydatki majątkowe  225 491,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  225 491,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  42 985,00 

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki. 

 42 985,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  42 985,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 6



      w tym:   
  4) wydatki na obsługę długu  42 985,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 307 300,14 816 526,14 
 80101 Szkoły podstawowe  340 561,50 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  340 561,50 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  340 561,50 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  127 633,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  212 928,50 

 80104 Przedszkola  144 702,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  87 282,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  87 282,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 916,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  55 366,00 

  b) wydatki majątkowe  57 420,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  57 420,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 84 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 40 000,00 84 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00 84 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 40 000,00 84 000,00 

 80195 Pozostała działalność 267 300,14 247 262,64 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 327,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 327,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 327,00  

  b) wydatki majątkowe 266 973,14 247 262,64 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 266 973,14 247 262,64 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  266 973,14 247 262,64 

851  OCHRONA  ZDROWIA  12 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  12 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  12 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  12 000,00 

852  POMOC  SPOŁECZNA 320 450,00 155 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 7



 85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 320 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 320 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 320 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 450,00 153 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 450,00 153 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 450,00 153 000,00 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  450,00 153 000,00 

 85295 Pozostała działalność  2 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 000,00 

855  RODZINA  1 530,69 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  1 530,69 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 530,69 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 530,69 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 530,69 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 613 710,01 1 056 550,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 045 265,01 80 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 28 062,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 062,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 28 062,00  

  b) wydatki majątkowe 1 017 203,01 80 700,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 017 203,01 80 700,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  765 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  765 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  765 000,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  765 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 8



      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 5 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 600,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 9 600,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 600,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 9 600,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 707,00 8 850,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 52 921,00 8 850,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 921,00 8 850,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 52 921,00 8 850,00 

  b) wydatki majątkowe 3 786,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 786,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 716,00 202 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 105 561,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 105 561,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 105 561,00  

  b) wydatki majątkowe 209 155,00 202 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 209 155,00 202 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 15 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 15 000,00  

 90095 Pozostała działalność 167 422,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 13 422,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 422,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00  
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13 322,00  

  b) wydatki majątkowe 154 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 154 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  121 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 9



 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  25 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  25 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  25 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  8 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  8 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 000,00 
 92195 Pozostała działalność  88 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  88 700,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 700,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  18 700,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 
926  KULTURA  FIZYCZNA 297 087,00 232 955,00 

 92601 Obiekty sportowe 84 132,00 20 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  20 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  20 000,00 

  b) wydatki majątkowe 84 132,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 132,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  212 955,00 212 955,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 212 955,00 212 955,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 955,00 212 955,00 
  RAZEM WYDATKI  5 009 316,57 5 897 147,95 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 847 906,81 3 524 511,31 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 799 684,59 3 299 246,31 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 956,00 187 549,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

790 728,59 3 111 697,31 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  112 280,00 
  4) wydatki na obsługę długu  42 985,00 

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

48 222,22  

      w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 10



  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 000,00  
  b) wydatki majątkowe 4 161 409,76 2 372 636,64 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 161 409,76 2 372 636,64 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt  2 i 3  396 342,56 400 262,64 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2025) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2025 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         1 271 877,05    278 067,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi             516 261,00    68 742,00 
  w tym:   
  inwestycje : 516 261,00 68 742,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice  68 742,00 

  Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 516 261,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 755 616,05 209 325,00 
  w tym:   
  inwestycje : 755 616,05 209 325,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice 343 857,35 55 325,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Polanka 55 350,00  

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jasienica  154 000,00 

  Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 325 714,05  

  Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Krzyszkowice 30 694,65  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            586 468,14    86 100,00 
 60016  Drogi publiczne gminne             387 461,14     
  w tym:   
  inwestycje : 387 461,14  

  Budowa drogi gminnej publicznej nr 540276K (Zawada – Morgi) 
w msc. Zawada wraz  z  niezbędną infrastrukturą 25 092,00  

   Budowa drogi gminnej w km od 0+000,00 do km 0+571,70 w 
miejscowości Trzemeśnia, Gmina Myślenice 207 369,14  

  Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 540215K (ulica 
Pardyaka) w Myślenicach wraz z niezbędną infrastrukturą. 155 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne 152 000,00  
  w tym:   
  inwestycje : 152 000,00  

  MBO - Budowa drogi dojazdowej do nowego cmentarza w 
Jaworniku - Etap I 38 500,00  

  Budowa mostu na potoku Bysinka  w miejscowości Bysina 93 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 11



  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i 
Gminie Myślenice 20 000,00  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych              47 007,00     
  w tym:   
  inwestycja : 47 007,00  

  Odbudowa przepustu na potoku "Głogoczówka" w ciągu drogi 
wewnętrznej na Psiory w m.Krzyszkowice 47 007,00  

 60095  Pozostała działalność   86 100,00 
  w tym:   
  inwestycja :  86 100,00 

  
Budowa kładki na rz. Raba wraz z budową i rozbudową sieci 
ścieżek rowerowych w m. Myślenice  86 100,00 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  756 641,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   756 641,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne  756 641,00 
  Zakup gruntów do zasobu gminnego  756 641,00 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA            354 410,42     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             124 627,05     
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 124 627,05  
  Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Myślenice 124 627,05  
  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 124 627,05  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego                  4 292,37     
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 292,37  
  Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Myślenice 4 292,37  
  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 292,37  

 75095  Pozostała działalność             225 491,00     
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne 225 491,00  

  
Zakup samochodów elektrycznych - funkcyjnych w Gminie 
Myślenice" 225 491,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 298 491,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   73 000,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  73 000,00 

  
Dotacja celowa dla OSP w Krzyszkowicach na dofinansowanie 
modernizacji centralnego ogrzewania w budynku OSP 

 
30 000,00 

  

Dotacja celowa dla OSP w Porębie na dofinansowanie wymiany 
kotła centralnego ogrzewania klasy 5 SAS SOLID 48 KW wraz ze 
zbiornikiem na ciepłą wodę użytkową 300 litrów -  43 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska)   225 491,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne  225 491,00 

  Zakup samochodów elektrycznych - funkcyjnych w Gminie 
Myślenice"  225 491,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 266 973,14 304 682,64 
 80104  Przedszkola   57 420,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 12



  w tym:   
  inwestycja:  57 420,00 

  
Modernizacja kotłowni gazowej w Przedszkolu Samorządowym w 
Trzemeśni  57 420,00 

 80195  Pozostała działalność  266 973,14 247 262,64 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 266 973,14 247 262,64 
  Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Myślenice 266 973,14 247 262,64 
  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 266 973,14 247 262,64 

852  POMOC  SPOŁECZNA 450,00 153 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  450,00 153 000,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 450,00 153 000,00 
  Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Myślenice 450,00 153 000,00 
  w tym:   

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 450,00 153 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 384 144,01 282 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 017 203,01 80 700,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 017 203,01 80 700,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice  80 700,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Myślenice Tarnówka 35 923,30  

  Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą 934 447,71  

  Obsługa zadania - Zmiana zagospodarowania terenów 
przemysłowych i infrastruktury towarzyszącej w przestrzeni 
publicznej w strefie przemysłowej w Myślenicach 

46 832,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 786,00  
  w tym:   
  inwestycja: 3 786,00  
  Myślenicki Program Wymiany Pieców 3 786,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 155,00 202 000,00 
  w tym:   
  inwestycje: 209 155,00 202 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bęczarka 165 000,00  

  MBO - Bo widoczny jest bezpieczny - oświetlenie drogi 
powiatowej w Głogoczowie 44 155,00  

  Modernizacja i rozbudowa oświetlenia na terenie Miasta i Gminy 
Myślenice  202 000,00 

 90095 Pozostała działalność 154 000,00  
  w tym:   
  inwestycja: 154 000,00  

  
Zagospodarowanie terenu Zarabia 2.0 "Nowe Zarabie 2024" 154 000,00  

926  KULTURA  FIZYCZNA 297 087,00 212 955,00 
 92601  Obiekty sportowe  84 132,00  
  w tym:   
  inwestycja: 84 132,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 13



   Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Myślenice 84 132,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   212 955,00 212 955,00 
  w tym:   
  inwestycja: 212 955,00 212 955,00 

 
 

Budowa budynku zaplecza sportowego KS Iskra Głogoczów wraz 
z infrastrukturą sportową 212 955,00 212 955,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 4 161 409,76 2 372 636,64 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 161 409,76 2 372 636,64 
  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

396 342,56 400 262,64 

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2025) otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE Okres 
realizacji 

Jednostka 
organizacyjna 

Plan wydatków na 
rok 2025 

1 2 3 4 

Projekt "EKO-PATROL". Straży Miejskiej Gminy Myślenice 2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

260 824,10 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)     
Priorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie 2.5: Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Cel: Wsparcie Straży Miejskiej w kontroli przestrzegania 
przepisów programu ochrony środowiska ze szczególną 
koncentracją na Programie Ochrony Powietrza i Małopolskiej 
Uchwale Antysmogowej     
Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   260 824,10 

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   260 824,10 
w tym:    
wydatki bieżące   260 824,10 
z tego:     
środki europejskie   207 683,53 
środki własne jst   53 140,57 
Projekt " REALIZACJA USŁUG OPIEKUŃCZYCH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

669 240,00 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     

Działanie: 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego     
Cel: Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 
trwałych i przystępnych cenowo usług    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   669 240,00 
Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   669 240,00 
w tym:    
wydatki bieżące   669 240,00 
z tego:     
środki europejskie   220 902,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 14



środki własne JST   448 337,27 
Projekt " REALIZACJA USŁUG PIELĘGNIARSKICH W 
GMINIE MYŚLENICE W LATACH 2025-2026 PRZY 
WSPARCIU PROJEKTU "PREMIA SPOŁECZNA" 

2025 
Centrum Usług 
Społecznych w 
Myślenicach 

49 680,00 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego    
Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny Plus     
Cel: Edukacja pacjenta i jego rodziny w zakresie zdrowia, 
długotrwałej lub ciężkiej choroby oraz opieki    
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   49 680,00 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej    49 680,00 
w tym:    
wydatki bieżące   49 680,00 
z tego:     
środki europejskie   16 398,37 
środki własne jst   33 281,63 
Projekt "Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem Myślenice 
obr.3 działka 659/47" 

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 

4 097 923,57 

Program: Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH +" 2022-2029    

Fundusz: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1 pn. 
Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 
0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+     
Priorytet 2 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027    

Cel. Utworzenie 72 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3    
Dz. 855 - RODZINA   4 097 923,57 
Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3   4 097 923,57 
w tym:    
wydatki majątkowe   4 097 923,57 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   3 961 827,57 
środki własne JST   136 096,00 
Projekt "WDRAŻANIE PROGRAMU OCHRONY 
POWIETRZA W GMINIE MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
350 926,93 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.5 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza    
Typ projektu B. Funkcjonowanie ekodoradców w Gminach     
Cel: Realizacja Programu Ochrony Powietrza dla województwa 
małopolskiego poprzez dalsze prowadzenie Punktu 
Konsultacyjno-Informacyjnego oraz kontynuację zatrudnienia 
aktualnego Ekodoradcy LIFE    
Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   350 926,93 

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   350 926,93 
w tym:    
wydatki bieżące   350 926,93 
z tego:     
środki europejskie   270 444,00 
środki własne JST   80 482,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 15



Projekt "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD W GMINIE 
MYŚLENICE" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
871 379,10 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy (EFRC)    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet II Zaawansowane usługi Cyfrowe    
Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa    
Cel: Zwiekszenie poziomu bezpieczeństwa informacji JST 
poprzez wzmocnienie odporności oraz zdolności do skutecznego 
zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach 
informatycznych    
Dz. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   295 839,60 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
259 331,97 

w tym:    
wydatki majątkowe   259 331,97 
z tego:     
środki europejskie   202 590,13 
środki własne JST   56 741,84 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego   

36 507,63 

w tym:    
wydatki majątkowe   36 507,63 
z tego:     
środki europejskie   28 519,76 
środki własne JST   7 987,87 
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   422 539,50 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   422 539,50 
w tym:    
wydatki majątkowe   422 539,50 
z tego:     
środki europejskie   330 087,86 
środki własne JST   92 451,64 
Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA   153 000,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   153 000,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   153 000,00 
z tego:     
środki europejskie   36 692,49 
środki z budżetu państwa   6 989,04 
środki własne   109 318,47 
Projekt "ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO-GAŚNICZEGO W RAMACH PROJEKTU 
"BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA RATOWANIE - 
STRAŻ POŻARNA"  

2025 Urząd Miasta i 
Gminy w Myślenicach 1 038 120,00 

Program: Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Straż 
Pożarna    
Fundusz: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Piorytet 2: Fundusze Europejskie dla środowiska    
Działanie: 2.11 Wsparcie służb ratunkowych    
Typ projektu A. Zabezpieczenie potrzeb służb ratowniczych     
Cel: Wsparcie jednostek OSP należących do KSRG    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 16



Dz. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

1 038 120,00 

Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   1 038 120,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   1 038 120,00 
z tego:     
środki europejskie   674 778,00 
środki własne JST   363 342,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Krzyszkowicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Porębie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Szkoła Podstawowa w 

Zawadzie 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 17



Rozdz.80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych   6 366,00 

w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Bysinie 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 

Myślenicach 
6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     
Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 

Projekt " Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 2025 Przedszkole Sam. Nr 

1 w Myślenicach 6 366,00 

Grant w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności    
Komponent C: Transformacja cyfrowa    
Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie    
Inwestycja C2.1.3: E - Kompetencje    
Cel. Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z 
przeznaczeniem dla Placówek dydaktycznych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 
Rozdz. 80104  Przedszkola   6 366,00 
w tym:    
wydatki bieżące   6 366,00 
z tego:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 18



Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 
Projekt  "Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów 
szkoły w gminie Myślenice" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 4 211 738,46 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    
Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i    
włączenia społecznego    
Działanie 6.37 - Wsparcie kształcenia ogólnego - IIT OPK    
Typ projektu A . Edukacja włączająca w szkołach i placówkach    
systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne    
Finansowanie: Współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus    

Cel. Wzrost równego dostępu do włączającego kształcenia, w 
szczególności w odniesieniu do uczniów w niekorzystnej sytuacji 
oraz ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, poprzez wsparcie 
indywidualnych potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, 
wsparcie w zakresie pełnienia funkcji rodzicielskich oraz poprzez 
doskonalenie/nabycie kompetencji nauczycieli/kadry 
zarządzającej szkół podstawowych    
Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 211 738,46 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe   4 211 738,46 
w tym:    
wydatki bieżące   486 092,60 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   434 924,96 
środki z budżetu państwa   51 167,64 
wydatki majątkowe   3 725 645,86 
z tego:     
środki z budżetu środków europejskich   3 186 896,95 
środki z budżetu państwa   374 929,05 
środki własne jst   163 819,86 
Projekt "Zagospodarowanie turystyczne działek gminnych na 
Chełmie w Myślenicach" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
5 700,00 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 7: Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych    
Działanie: 7.2 ZIT - Wspracie oddolnych inicjatyw na obszarach 
miejskich    
Typ projektu C. Oferta turystyczna    
Cel: Wzbogacenie oferty turystycznej regionu będącej 
odpowiedzią na potrzeby obecnych i przyszłych turystów, przy 
wykorzystaniu walorów przyrodniczo-krajobrazowych    
Dz. 630 - TURYSTYKA    5 700,00 
Rozdz. 63095 - Pozostała działalność   5 700,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   5 700,00 
z tego:     
środki własne JST   5 700,00 
Projekt "Zagospodarowanie turystyczne  terenu w 
miejscowości Droginia" 2025 Urząd Miasta i 

Gminy w Myślenicach 
9 624,00 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027    

Fundusz: Eropejski Fundusz Rozwoju Regionalnego ( EFRR)    
Piorytet 7: Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych    
Działanie: 7.2 ZIT - Wspracie oddolnych inicjatyw na obszarach 
miejskich    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 19



Typ projektu C. Oferta turystyczna    

Cel: Wzbogacenie oferty turystycznej regionu poprzez stworzenie 
nowoczesnej i funkcjonalnej przestrzeni turystycznej oraz 
wzmocnienie lokalnej gospodarki poprzez rozwój turystyki. 

   
Dz. 630 - TURYSTYKA    9 624,00 
Rozdz. 63095 - Pozostała działalność   9 624,00 
w tym:    
wydatki majątkowe   9 624,00 
z tego:     
środki własne JST   9 624,00 

5) paragraf „ 3” otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
17.229.175,48 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.169.946,54 zł, 

2) środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
2.345.288,30 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 7.959.896,99 zł, 

4) transzy zaciągniętej pożyczki w wysokości 860.085,93 zł 

5) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w wysokości 1.893.957,72 zł”; 

6) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 24.567.891,48 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 7.338.716,00 zł jak poniżej”:”; 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na rok 2025 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 388 016 931,89 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 405 246 107,37 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -17 229 175,48 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 17 229 175,48 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 24 567 891,48 
 z tego:  
 planowane zaciągnięcie kredytu 7 338 716,00 

 transza zaciągniętej w roku 2024 pożyczki w ramach KPO 860 085,93 

 planowane zaciągnięcie (transze) pożyczek 1 893 957,72 

 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym: 

4 169 946,54 

 
964 549,00 środki z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 20



 
119.498,22 środki z opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych  

 
19.347,99 środki z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 56,14 środki z Funduszu Pomocy  
 1 848 135,14 środki RFIL  
 1 047 860,05 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład   
    170 500,00 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w 
tym: 

2 345 288,30 

 

1 368,07  środki z projektu "Termomodernizacja budynków 
szkolnych z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii….. 

 

 1 821 224,23 środki z programu Maluch+  
    267 696,00 środki z programu Premia społeczna  

 
   255 000,00 środki z programu Cyberbezpieczny 
Samorząd  

 wolne środki 7 959 896,99 
6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 338 716,00 

 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  7 338 716,00 

7) w § 6 pkt 3) (dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Dochody Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

Plan na rok 2025 Plan na rok 2025 
1 2 3 4 5 6 

1 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756  1 587 000,00  

 

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

75618 1 587 000,00  
 

1.1.1 dochody bieżące :Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu (0480)   

1 587 000,00  
 

2 OCHRONA  ZDROWIA 851   1 706 498,22  
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  21 000,00  

2.1.1 
Udzielanie osobom uzależnionym, osobom dotkniętym 
przemocą oraz członkom ich rodzin wsparcia 
psychologicznego, społecznego i prawnego. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i 
integrowanie ze społecznością lokalną (8.5.)     

21 000,00  

 
Udzielanie pomocy osobom uzależnionym oraz 
zagrożonym uzależnieniem od substancji 
psychoaktywnych jak również uzależnień 
behawioralnych w szczególności poprzez konsultacje 
spejalistów i zajęcia edukacyjno-informacyjne (8.5.1)    

21 000,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    21 000,00  
 w tym:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 21



 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    21 000,00  
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    21 000,00  

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  1 685 498,22  

2.2.1 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w rodzinie 
(8.1)    

79 280,00  

 

Edukacja kadr (w tym szkolenie) uczestniczących w 
realizacji zadań z zakresu profilaktyki uzależnień 
(8.1.2)    

14 700,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    14 700,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    14 700,00  
     w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    14 700,00  

 
Finansowanie szkoleń, warsztatów, kursów dla 
rodziców i opiekunów (8.1.3)    25 420,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    25 420,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    25 420,00  
     w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    25 420,00  

 

Dofinansowanie i współudział w kampaniach 
profilaktycznych oraz podejmowanie działań z zakresu 
edukacji w szkołach, przedszkolach i placówkach 
wsparcia dziennego (8.1.4)    

34 255,02  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    34 255,02  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    34 255,02  
     w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    2 260,00  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    31 995,02  

 

Finansowanie i współudział w kampaniach 
profilaktycznych oraz podejmowanie działań z zakresu 
edukacji publicznej (8.1.5)    

4 904,98  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    4 904,98  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    4 904,98  
     w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    

4 904,98  

2.2.2 
Wspieranie działań promujących trzeźwy i bezpieczny 
sposób spędzania czasu przez rodziny, dzieci i 
młodzież. Wzmacnianie czynników chroniących i 
motywujących do większej aktywności w życiu 
społecznym. (8.2.)    

1 392 828,22  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 22



 

Dofinansowanie działań i zajęć z elementami 
profilaktyki uzależnień, tworzących alternatywne formy 
spędzania czasu wolnego, motywujących do aktywności 
i udziału w życiu społecznym (8.2.1)    

120 800,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    120 800,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    120 800,00  
 w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    14 000,00  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    

106 800,00  

 
Ponoszenie kosztów utrzymania placówek wsparcia 
dziennego (8.2.2)    850 028,22  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    850 028,22  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    848 528,22  
     w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    559 193,00  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    

289 335,22  

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 500,00  

 

Finansowanie i dofinansowanie realizacji programów 
profilaktycznych takich jak "Pływanie dla zdrowia" 
(8.2.3)    

10 000,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    10 000,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    10 000,00  
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    10 000,00  

 

Podejmowanie działań w zakresie promocji zdrowego 
trybu życia poprzez organizawanie, finansowanie, 
dofinansowanie wydarzeń społeczno-kulturalnych 
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy 
(8.2.4)    

412 000,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    412 000,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 000,00  
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    2 000,00  

 3) wydatki na dotacje na zadania bieżące    410 000,00  

2.2.3 
Prowadzenie działań mających na celu redukcję 
szkód, leczenia, rehabilitację i reintegrację społeczną i 
zawodową osób uzależnionych i ich rodzin oraz osób 
dotkniętych przemocą i ich rodzin (8.3.) 

   

17 400,00  

 Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez 
wspieranie grup samopomocowych oraz innych form 
działań pomocowych poza terapią (8.3.2)    

17 400,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 23



 w tym:     
 a) wydatki bieżące    17 400,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    17 400,00  
 w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    127,00  
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    17 273,00  

2.2.4 

Udzielanie osobom uzależnionym, dotkniętym 
przemocą oraz członkom ich rodzin wsparcia 
psychologicznego, społecznego i prawnego. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i 
integrowanie ze społecznością lokalną (8.5.)  

   

66 450,00  

 

Udzielanie pomocy osobom uzależnionym oraz 
zagrożony uzależnieniem o substancji psychoaktywnych 
jak również uzależnień behawioralnych w szczególności 
poprzez konsultacje specjalistów i zajęcia edukacyjno-
informacyjne (8.5.1)    

47 850,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    47 850,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    47 850,00  
 w tym:     
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    47 850,00  

 

Rozpoznawanie zjawiska przemocy domowej, 
udzielanie informacji o możliwościach powstrzymania 
przemocy, stosownego wsparcia i pomocy (8.5.2) 

   

6 000,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    6 000,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    6 000,00  
 w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    6 000,00  

 
Motywowanie osób uzależnionych do podjęcia leczenia 
odwykowego oraz osób współuzależnionych do 
podjęcia terapii (8.5.4) 

   

12 600,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    12 600,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    12 600,00  
 w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    4 200,00  
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    8 400,00  

2.2.5 Funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Myślenicach (8.6)    

125 040,00  

 
Realizacja zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Myślenicach (8.6.1)    35 200,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    35 200,00  
 w tym:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 24



 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    35 200,00  
 w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    23 000,00  

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    12 200,00  

 

Ponoszenie kosztów wynagradzania członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(8.6.2)    89 840,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    89 840,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    89 840,00  
 w tym:     
 (1.1) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane    89 840,00  
2.2.6 Działania na rzecz ograniczania dostępności alkoholu 

(8.7)    4 500,00  

 

Podejmowanie działań edukacyjnych skierowanych do 
sprzedawców napojów alkoholowych oraz działań 
kontrolnych i interwencyjnych, mających na celu 
ograniczanie dostępności napojów alkoholowych i 
przestrzeganie zakazu sprzedaży alkoholu (8.7.1)    

4 500,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    4 500,00  
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    4 500,00  
 w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    4 500,00  

 OGÓŁEM     1 587 000,00  1 706 498,22  

8) w § 6 pkt 4) ( dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 
265.887,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony 
środowiska)”  otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody  Wydatki  

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  265 887,00  

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  90019 265 887,00  

1.1.1 dochody bieżace      
 wpływy z różnych opłat (0690)   265 887,00  
                     OGÓŁEM   DOCHODY   265 887,00  
      

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   15 000,00 
2.1 Pozostała działalność  80195  15 000,00 

2.1.1 
Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju. 

   
15 000,00 

     w tym:     
 a) wydatki bieżące     15 000,00 

     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 
        w tym:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 25



 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    15 000,00 

3 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   1 554 700,00 

3.1 Oczyszczanie miast i wsi  90003  1 141 000,00 
3.1.1 Finansowanie przedsięwzięć związanych z oczyszczaniem i 

ochroną powierzchni ziemi    1 141 000,00 

    w tym:     
 a) wydatki bieżące     1 141 000,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 141 000,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    1 141 000,00 

3.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  413 700,00 

3.2.1 
 Finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w 
tym urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

   
413 700,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące     413 700,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    413 700,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    413 700,00 

 OGÓŁEM   WYDATKI    1 569 700,00 

9) w § 6 pkt 5) (dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami 
w wysokości 12.469.414,00 zł) otrzymuje brzmienie: 

„ dochody w wysokości 11.504.865,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 
13.234.414,00 zł” jak poniżej : 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody plan na 
rok 2025 

Wydatki plan na 
rok 2025 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  11 504 865,00  

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 11 504 865,00  
 w tym     

1.1.1 dochody bieżące    11 504 865,00  

 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- opłaty za  gospodarkę odpadami 
komunalnymi( 0490)   

11 504 865,00 
 

                     OGÓŁEM   DOCHODY   11 504 865,00  
      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   13 234 414,00 

2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  13 234 414,00 

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami     

13 234 414,00 

 w tym     
 a) wydatki bieżące    13 234 414,00 
 w tym:     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 26



 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    13 214 294,00 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    433 264,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    12 781 030,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    20 120,00 
                     OGÓŁEM   WYDATKI    13 234 414,00 

10) w § 6 pkt 9) (Plan przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Przychody plan Dochody plan Wydatki plan Lp. Wyszczególnienie Dzi
ał Rozdz. 

na rok 2025 na rok 2025 na rok 2025 
1 2 3 4 5 6 7 
       

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (9050)   

1 047 860,05  

  
 OGÓŁEM PRZYCHODY   1 047 860,05    

       
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   74 302 613,53   

1.1 Różne rozliczenia finansowe  75814  74 302 613,53   
 w tym:      
 dochody majątkowe    74 302 613,53   

1.1.1 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:      
 Program Inwestycji Strategicznych na realizację       
 zadań inwestycyjnych (6370)    74 302 613,53   

 OGÓŁEM DOCHODY    74 302 613,53   
  

1 ROLNICTWO I ŁOWIECTO 010    3 660 761,13  
1.1 Infrastruktura wodociągowa wsi  01043   2 244 613,11  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     2 244 613,11  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 244 613,11  

1.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

2 244 613,11  

1.2 Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   1 416 148,02  
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     1 416 148,02  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 416 148,02  

1.2.1 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

1 416 148,02  

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    14 552 900,74  
2.1 Pozostała działalność  80195   14 552 900,74  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     14 552 900,74  
 w tym:      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 27



 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     14 552 900,74  
2.1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 

sportowej na terenie Gminy Myślenice     14 552 900,74  

3 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900    42 845 388,95  

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001   42 845 388,95  
 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     42 845 388,95  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     42 845 388,95  

3.1.1 
Zmiana zagospodarowania terenów przemysłowych i 
infrastruktury towarzyszącej w przestrzeni publicznej w 
strefie przemysłowej w Myślenicach     

38 782 572,84  

3.1.2 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą     

4 062 816,11  

4 KULTURA  FIZYCZNA 926    12 515 000,00  
4.1 Obiekty sportowe  92601   12 515 000,00  

 w tym:      
 b) wydatki majątkowe     12 515 000,00  
 w tym:      
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     12 515 000,00  
4.1.1  Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie 

Myślenice     12 515 000,00  

 OGÓŁEM WYDATKI     73 574 050,82  

       

       
 * plan wydatków pomniejszony o dokonany zwrot podatku VAT (1.776.422,76 zł)  
       
       
       
       

11) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2025 w łącznej kwocie 30.718.818,77 zł”.. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 28



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 198/XXI/2025 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 27 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 040 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 000,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

40 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   30 000,00 
 75095 Pozostała działalność   30 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 30 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   855 769,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   855 769,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 559 806,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 295 963,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  306 305,00 13 574 561,59 
 80101 Szkoły podstawowe   1 462 904,00 

   dotacja podmiotowa  1 462 904,00 
 80104 Przedszkola  299 305,00 7 213 838,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 1



   dotacja podmiotowa  7 213 838,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

299 305,00 
 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   7 000,00 180 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

7 000,00 
 

   dotacja podmiotowa  180 000,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

4 167 193,00 

   dotacja podmiotowa  4 167 193,00 

 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

540 000,00 

   dotacja podmiotowa  540 000,00 

 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych   

10 626,59 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej jednostce 
systemu oświaty  

10 626,59 

851  OCHRONA   ZDROWIA  40 000,00 410 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   410 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

410 000,00 

 85195 Pozostała działalność  20 000,00  

   

dotacje celowe (bieżące) 
na pomoc finansową  
dla Powiatu 
Myślenickiego na 
dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

20 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   428 912,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   428 912,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 2



   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielona w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

428 912,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   261 750,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   261 750,00 
   dotacja podmiotowa  261 750,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   507 214,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   502 214,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

502 214,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 826 106,26 691 673,04 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 896 581,26  
   dotacja podmiotowa 3 796 581,26  
   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 479 525,00  
   dotacja podmiotowa 2 479 525,00  
 92118 Muzea  1 450 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 450 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   241 673,04 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

241 673,04 

 92195 Pozostała działalność   450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

450 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  3 286 527,88 1 450 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  3 286 527,88  

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

3 286 527,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 3



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 450 000,00 

   RAZEM 12 498 939,14 18 219 879,63 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 30 718 818,77   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 21 551 791,26   
  dotacje celowe 9 167 027,51   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 800 649,59   

  dotacje celowe inwestycyjne 4 366 377,92   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 3.303.477,35, zł w tym:  
a) dochody bieżące o 3.052.150,53 zł planowe z tytułu : 

- dochodów uzyskanych przez placówki oświatowe na kwotę 215.467,50 zł, 
- podatków i opłat – kwota 777.000,00 zł, 
- darowizny przekazanej na organizację "Balu Niepodległości" w kwocie 2.000,00 zł, 
- dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej zmienionej Rozporządzeniem Ministra 

Finansów i Gospodarki z dnia 10 września 2025 roku wpływów z opłaty za pobyt dzieci w 
Żłobku Samorządowym – kwota 1.980.000,00 zł, 

- wpływów uzyskanych przez Żłobek Samorządowy na kwotę 1.530,69 zł, 
- środków przekazanych przez WFOŚiGW za wystawiane zaświadczenia mieszkańcom oraz 

działalność Gminnego Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego Programu Czyste Powietrze – na 
ogólną kwotę 8.850,00 zł, 

- refundacji poniesionych nakładów przez Gminę na realizację projektu pn. " Wdrażanie 
Programu Ochrony Powietrza w Gminie Myślenice" na kwotę 67.302,34 zł, 

b) dochody majątkowe o 251.326,82 zł planowane z tytułu dotacji celowej z budżetu środków 
europejskich oraz budżetu państwa na finansowanie Projektu pn. "Cyberbezpieczny  Samorząd w 
Gminie Myślenice". 

 
2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o 2.417.014,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o 2.204.059,04 zł planowane z tytułu: 
­ wpływów z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych wynikających z podpisanej Umowy 

z Wojewodą Małopolskim – kwota 102.300,59 zł, 
­ dotacji z budżetu środków europejskich na realizację Projektu pn. " EKO-Patrol Straży 

Miejskiej w Myślenicach" – kwota 21.351,41 zł, 
­ wpływów z dotacji przekazywanych przez gminy , których dzieci uczęszczają do przedszkoli 

niepublicznych działających na terenie Gminy Myślenice – kwota 100.407,04 zł, 
­ dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej zmienionej Rozporządzeniem Ministra 

Finansów i Gospodarki z dnia 10 września 2025 roku wpływów z opłaty za pobyt dzieci w 
Żłobku Samorządowym – kwota 1.980.000,00 zł. 
 

b) dochody majątkowe o 212.955,00 zł planowane z tytułu Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
Ministra Sportu i Turystyki na realizację inwestycji pn. "„Budowa budynku zaplecza sportowego KS 
Iskra Głogoczów wraz z infrastrukturą sportową" w związku z przesunięciem terminu rozliczenia 
zakresu rzeczowego zadania. 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 5.897.147,95  zł w tym: 
a)  wydatki bieżące o 3.524.511,31 zł  planowane na: 

­ wypłatę odszkodowania wynikającego ze zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego – kwota 23.000,00 zł, 

­ realizację bieżących działań Gminy Myślenice w zakresie organizowanych wydarzeń 
promujących Miasto i Gminę Myślenice – kwota 75.000,00 zł, 

­ pokrycie kosztów gospodarowania odpadami – kwota 765.000,00 zł, 
­ pokrycie wydatków bieżących związanych z  funkcjonowaniem Urzędu Miasta i Gminy 

Myślenice – kwota 147.000,00 zł, 
­ realizację zadania bieżącego pn. "Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji na drogach i 

wprowadzenie organizacji ruchu na drogach gminnych publicznych" na kwotę ogółem 
115.600,12 zł, 

­ zimowe utrzymanie dróg publicznych gminnych na terenie Miasta i Gminy Myślenice – kwota 
908.632,00 zł, 

­ realizację zadania bieżącego pn. "Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w 
mieście i Gminie Myślenice"- kwota ogółem 657.090,00 zł, 

­ organizację " Balu Niepodległości" w ramach przekazanych środków na ten cel – kwota 
2.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 1



­ zakup energii, gazu do budynku Żłobka Samorządowego w Myślenicach – kwota 1.530,69 zł, 
­ pokrycie wydatków związanych z  zakupem energii (woda, energia elektryczna) do obiektów 

sportowych na kwotę 20.000,00 zł, 
­ udzielenie dotacji celowej dla OSP w Zawadzie na dofinansowanie zakupu papy 

termozgrzewalnej dla zabezpieczenia płyty garaży w kwocie 2.560,00 zł, 
­ udzielenie dotacji celowej dla OSP w Zasani na dofinansowanie zakupu ubrań koszarowych 

MDP, butów koszarowych i koszulek koszarowych OSP w kwocie 8.940,00 zł, 
­ udzielenie dotacji celowej dla OSP Myślenice - Śródmieście na sfinansowanie wyposażenia 

multimedialnego do prowadzenia zajęć szkoleniowych z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą w 
kwocie 10.780,00 zł, 

­ udzielenie dotacji celowej dla OSP Myślenice Górne Przedmieście na dofinansowanie zakupu 
umundurowania oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego w kwocie 16.000,00 zł, 

­ udzielenie dotacji celowej dla OSP w Bęczarce na dofinansowanie zakupu masztu flagowego w 
kwocie 4.000,00 zł,  

­ udzielenie dotacji celowej dla OSP Myślenice Zarabie na dofinansowanie zakupu materiałów 
budowlanych do przeprowadzenia prac wykończeniowych pomieszczeń części bojowej 
jednostki OSP w kwocie 70.000,00 zł, 

­ obsługę długu – kwota 42.985,00 zł, 
­ uzupełnienie środków na pokrycie składek ubezpieczenia społecznego oraz Funduszu Pracy od 

wynagrodzeń pracowników szkół podstawowych i przedszkoli na ogólną kwotę 159.549,00 zł, 
­ uzupełnienie środków między innymi na zakup energii, gazu, wywóz nieczystości, transport 

dzieci na basen, zawody sportowe na kwotę ogółem 246.510,00 zł, 
­ zakup pomocy dydaktycznych, zmywarko-wyparzarki, środków czystości, materiałów, 

organizację wycieczki oraz usług cateringowych na kwotę ogółem 105.784,50 zł, 
­ wymianę oświetlenia w sali gimnastycznej w budynku "Sokół"  w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – kwota 12.000,00 zł, 
­ działalność edukacyjną prowadzoną przez pracowników Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego 

Programu Czyste Powietrze zgodnie z zawartym porozumieniem z WFOŚiGW – kwota 
8.850,00 zł, 

­ wykonanie remontu dachu na budynku Świetlicy Wiejskiej w Łękach – kwota 25.000,00 zł, 
­ aktualizację Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami w Gminie Myślenice – kwota 8.000,00 

zł, 
­ wypłatę nagród z dziedziny kultury – kwota 70.000,00 zł, 
­ zakup dwóch gablot na ogólnodostępną wymianę książek – kwota 18.700,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o 2.372.636,64 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały. 
 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o 5.009.316,57 zł w tym: 
a) wydatki bieżące o 847.906,81 zł planowane na: 

­ realizację zadania pn. „Gospodarowanie nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne" 
na kwotę 13.237,00 zł, 

­ dopłatę do części deficytu linii komunikacyjnych ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na kwotę 102.300,59 zł, 

­ realizację zadania pn. "Rolnictwo i leśnictwo" w związku z powstałymi oszczędnościami na 
kwotę 7.497,00 zł, 

­ realizację zadania pn. " Ochrona Środowiska"– kwota 14.600,00 zł, 
­ zadanie pn. „Utrzymanie i konserwacja dróg placów i parkingów" w związku z powstałymi 

oszczędnościami na kwotę 20.241,00 zł, 
­ zadanie o nazwie „Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym i lokalami użytkowymi”  oraz 

zadań z zakresu upowszechniania turystyki na kwotę ogółem 53.685,00 zł, 
­ realizację zadań wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – 

kwota 8.000,00 zł, 
­ realizację zadania pn. "Gminny Program Rewitalizacji Miasta i Gminy Myślenice na lata 2016-

2030" w wyniku powstałych oszczędności – kwota 8.100,00 zł, 
­ realizację projektu pn. "EKO-Patrol Straży Miejskiej w Myślenicach” finansowanych ze 

środków gminnych i budżetu środków europejskich na kwotę ogółem 48.222,22 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 2



­ zakup usług cateringowych do placówki oświatowej – kwota 40.000,00 zł, 
­ realizację zadania pn. "Nowa zieleń w ogólnodostępnym miasteczku rowerowym przy 

Przedszkolu Samorządowym w Jaworniku" finansowanego ze środków gminnych w wyniku 
powstałych oszczędności na kwotę 327,00 zł, 

­ pokrycie kosztów pobytu mieszkańców Gminy Myślenice w Domach Pomocy Społecznej w 
związku z powstałymi oszczędnościami – kwota 320.000,00 zł, 

­ realizację zadania pn. "Gospodarka wodnościekowa" w związku z powstałymi oszczędnościami 
– kwota 32.856,00 zł, 

­ pozyskanie białych certyfikatów w związku z przesunięciem terminu realizacji na rok 2026 – 
kwota 40.000,00 zł, 

­ zadanie pn. "Oświetlenie ulic i konserwacja urządzeń" w związku z powstałymi 
oszczędnościami – kwota 105.561,00 zł, 

­ zadanie pn. "Gospodarka Odpadami Komunalnymi" w związku z powstałymi oszczędnościami 
– kwota 15.000,00 zł, 

­ realizację zadania pn. "Wydatki związane z utrzymaniem hydrantów przeciwpożarowych" – 
kwota 1.859,00 zł, 

­ realizację zadania pn. "EkoEnergia - Klaster Energii Ziemi Myślenickiej"  oraz  zadania 
"Myślenicki Program Wymiany Pieców" w wyniku powstałych oszczędności – kwota 11.421,00 
zł, 

­ realizację zadania pn."Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla obszaru funkcjonalnego 
Myślenic do roku 2032+" w wyniku powstałych oszczędności – kwota 5.000,00 zł, 

 
b) wydatki majątkowe o 4.161.409,76 zł o których mowa w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały, w tym 

finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych o 
kwotę 1.776.422,76 zł w związku ze zwrotem podatku VAT, który dotyczy inwestycji o nazwie „ 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą" . 
 

 
 

ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2025 
 

     Zwiększa się plan przychodów na rok 2025 o kwotę 1.368,07 zł pochodzących z tytułu rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu finansowanego z 
udziałem tych środków (Projekt "Termomodernizacja budynków szkolnych z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Myślenice" - refundacja) 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75ADE0-BAEB-4B32-881F-1B7006EA9795. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 198/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 5 zm. § 3


	pkt 6 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 11
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 11


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2025
	Uzasadnienie


